

THURSDAY, NOVEMBER 15, 2018

18 POLITICS

September, 2018
(Rs. in Millions)

ended	Year ended
30.09.2017	31.03.2018
Unaudited	(Audited)
0.00	0.00
(1.58)	37.70
(1.58)	37.70
(1.58)	36.38
123.97	123.97
(0.29)	2.61
(0.29)	1.80

under Regulation
on the Company'sBoard of Directors,
Sd/-
Anand Bharti
Whole Time Directormercantile@yahoo.in
September 30, 2018

ended	Year ended
30.09.2017	31.03.2018
Unaudited	(Audited)
79.74	279.57
27.69	19.43
27.69	19.43
20.56	13.95
20.56	13.95
1,473.85	1,473.85
748.90	762.61
0.14	0.09
0.14	0.09

September 30, 2018 filed
Regulations, 2015. The full
the Stock Exchange websitewed by the Audit Committee
Auditors have carried out a
auditors have been filed with

current year's classification.

sonal Mercantile Limited

Sd/-
Sunil Kumar

SKYLINE INDIA LIMITED

Reg. Office: 1E/4, Jhandewalan Extension, New Delhi- 110055
CIN: U51909DL1996PLC075875 Email: skylineindia96@gmail.com,
Phone +91-11-23541110, Website: www.skylineindia.co.in

Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter Ended September 30, 2018

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particular	Quarter ended on			For the half Year ended on		Year ended
		30-Sep-18 Unaudited	30-Jun-18 Unaudited	30-Sep-17 Unaudited	30-Sep-17 Unaudited	30-Sep-18 Unaudited	31-Mar-18 Audited
1	Total income from operations (net)	18.43	1.45	3.37	6.64	19.88	19.21
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	0.28	0.04	0.18	0.30	0.32	(57.60)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	0.28	0.04	0.18	0.30	0.32	(57.60)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	0.18	0.03	0.12	0.20	0.21	(57.66)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))						
6	Equity Share Capital	425.90	425.90	425.90	425.90	425.90	425.90
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						(98.12)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operation)						
	Basic:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(0.14)
	Diluted:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(0.14)

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly results are available on the Company's website i.e. www.skylineindia.co.in and on the stock exchange websites i.e. www.mseil.in

For Skyline India Limited
Sd/-
(Rajesh Kumar Sanghi)
Managing Director
DIN: 00482040

CYBER PEARL INFORMATION TECHNOLOGY PARK PRIVATE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): U72900TN2002PTC099624

Reg. Off: Unit No. 7 & 8, 1st Floor, Pinnacle Building, International Tech Park, CSIR Road, Taramani, Chennai, T. N.
Statement of Unaudited Financial Results for the Half Year ended September 30, 2018

(Rupees in million)

Sl. No.	Particulars	Six months ended 30.09.2018	Corresponding six months ended 30.09.2017	Previous year ended 31.03.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operation	400.95	375.75	758.17
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	80.05	8.90	21.11
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	80.05	8.90	21.11
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	49.09	(23.64)	(7.01)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	49.09	(23.64)	(7.01)
6.	Paid up Equity Share Capital	182.23	182.23	182.23
7.	Reserves			830.36
8.	Net worth	1061.68	995.608	1012.59
9.	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	1,657.49	1,657.49	1,657.49
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares			
11.	Debt Equity Ratio	1.56	1.66	1.64
12.	Earnings/ Losses Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	2.69	(1.30)	(0.38)
	2. Diluted:	2.69	(1.30)	(0.38)
13.	Capital Redemption Reserve	85	85	85
14.	Debt Service Coverage Ratio	243.70	173.13	208.42
15.	Interest Service Coverage Ratio	1.69	1.05	1.07
16.		1.69	1.05	1.07

Notes:

(a) The above is an extract of the detailed format of half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half yearly financial results are available on the websites of the company at www.ascendas-singbridge.com and on the Stock Exchange at www.bseindia.com

(b) For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52(4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the BSE and can be accessed on the Stock exchange website at www.bseindia.com

(c) The above unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting standards ("IND-AS"), Interim Financial Reporting (Ind AS 34) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 read with SEBI Circular No. CIR/IMD/DF1/69/2016 dated August 10, 2016.

BJP's
CongressPRESS TRUST
New
November 14IN A SETBACK
ruling BJP a
month's Asse
the party's De
Chandra Mee
MLA Habibur
the Congress
Meena, a
general of po
Congress in t
former chief
Gehlot, state
Sachin Pilot a
in-charge Avi
New Delhi.In Jaipur, BJ
Rahman retur
gress after a de
ence Ajmer M
and other lead
office."I am hap
Meena has de
Congress in su
come him in
fold," Gehlot
conference a
entrant who
the DGP whe
minister.
Pilot and G
will contest t

EXTRACT OF

AND

Particulars

Total income

Net Profit/ (L

activities afte

Net Profit/ (L

after tax/afte

Equity Share

Reserves (ex

Reserve as s

Sheet of pre

Earnings Per

extraordinary

ACE EXPORTS LIMITED

के नाम से जानते थे। सात साल पहले इस्मियाज मोहम्मद से शादी से पहले उसने कथित तौर पर इस्लाम धर्म कबूल कर लिया था। उसके पहले पति से तीन बच्चे थे और इस्मियाज मोहम्मद नामक दूसरे पति से दो लड़कियां थीं। सोमवार को हुए बच्चे का नाम उसके पिता ने इब्राहिम रखा है।

बीबीसी की खबर के अनुसार ब्रिटेन की प्रधानमंत्री टेरेजा मे ने कहा कि उन्मथालेगाडू की मौत के बाद क्रासबो से जुड़े कानूनों की समीक्षा की जाएगी। रमनोडगे फिलहाल हिरासत में रहेगा। गुरुवार को उसे लंदन की ओल्ड बेली कोर्ट में पेश किया जाएगा।

हैं। मैं समझता हूँ कि पहले से कहीं ज्यादा करीब।' उन्होंने प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की सराहना की और उन्हें बहुत 'अजीज दोस्त' बताया। उन्होंने भारतीय राजदूत से कहा, 'हम आपके देश से प्यार करते हैं।' जैसा कि आप जानते हैं, मेरे मन में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के लिए बहुत सम्मान है। इसलिए, कृपया इस बात से उन्हें अवगत कराइए।' उन्होंने कहा कि वह जल्द ही मोदी से बात करेंगे।

सरना ने इस कार्यक्रम के बाद कहा, 'दिवाली कार्यक्रम में शामिल होना एक बड़ा सम्मान है।' कार्यक्रम में सरना राष्ट्रपति ट्रंप के बगल में खड़े नजर आए। राष्ट्रपति ने शीर्ष

राष्ट्रपति द्वारा दिवाली कार्यक्रम की मेजबानी करना भारत और भारतीय मूल के अमेरिकी समुदाय के लिए एक बड़ा सम्मान है।

पहले भारत की प्रशुल्क नीतियों की आलोचना कर चुके और भारत को 'शुल्क बादशाह' करार दे चुके ट्रंप ने अपने रुख में नरमी का संकेत दिया और मजाकिए लहजे में कहा, 'हम भारत के साथ बेहतर व्यापार समझौते के लिए कठिन प्रयास रहे हैं लेकिन वे लोग बहुत अच्छे कारोबारी हैं। आप कहेंगे कि वे बहुत मोलभाव करने वाले हैं। लेकिन यह अच्छी बात है कि हम जुटे हुए हैं और बातें आगे बढ़ रही हैं।'

भारतीय बच्चे की हवाई जहाज में मौत

दुबई, 14 नवंबर (भाषा)।

सऊदी अरब से धार्मिक यात्रा उमरा करके वापस आ रहे केरल निवासी एक भारतीय परिवार के चार साल के दिव्यांग बच्चे ने मिर्गी का दौरा पड़ने के बाद हवाई जहाज में ही दम तोड़ दिया।

स्थानीय अखबार 'खलीज टाइम्स' ने यह जानकारी दी है। एक रिश्तेदार के हवाले से इसमें कहा गया है कि ओमान एअरवेज के विमान के उड़ान भरने के 45 मिनट बाद याह्या पुथीयापुरायिल नाम के बच्चे को मिर्गी का दौरा पड़ा। दुबई में रहने वाले बच्चे के एक परिजन ने बताया, 'जब वे लोग जेद्दा से रवाना हुए थे तो बच्चे को हल्का बुखार था। हवाई यात्रा के दौरान उसे मिर्गी का दौरा पड़ा। उसकी (बच्चे की) माँ की गोद में ही मौत हो गई।' एअरलाइंस ने कहा कि विमान जेद्दा से केरल के कोझीकोड जा रहा था। इस दुखद घटना की जानकारी मिलने पर विमान को सोमवार दोपहर को अबूधाबी में आपतकालीन परिस्थितियों में उतारा गया।

FOODS LIMITED

Laught Place, New Delhi-110001. Tel No.: 011-41018839
Website: www.tarafoods.com Email: grvnces.tfl@gmail.com

STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018

(Rs. In lacs)

	Quarter ending	Preceding Quarter ending	Corresponding Quarter ending	Year ending	Year ending
	30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	31.03.2018	31.03.2017
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED
and/or	71.8	77.6	498	214.5	293.7
Optional	2.3	17.0	-9.2	-20.7	0.8
al and/or	2.3	16.8	-9.0	-13.6	1.4
l (Loss)	2.3	16.8	-9.0	-13.6	1.4
ter tax]	1536.41	1536.41	1536.41	1536.41	1536.41
in Profit	369.59	369.59	369.59	369.59	369.59
Optional	0.02	0.11	-0.06	-0.69	0.01
	0.02	0.11	-0.06	-0.09	0.01

Results for the quarter ended 30th September, 2018 filed with the Stock Exchanges under Requirements Regulations, 2015. The full format of unaudited results for the quarter ended 30th September, 2018 is available on the Company's website (www.bseindia.com) and on the Company's website.

These results have been audited by Statutory Auditors and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14.11.2018.

for TARA FOODS LIMITED

SKYLINE INDIA LIMITED

Reg. Office: 1E/4, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055
CIN: U51909DL1996PLC075875 Email: skylineindia96@gmail.com,
Phone +91-11-23541110, Website: www.skylineindia.co.in

Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter Ended September 30, 2018

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particular	Quarter ended on			For the half Year ended on		Year ended
		30-Sep-18 Unaudited	30-Jun-18 Unaudited	30-Sep-17 Unaudited	30-Sep-17 Unaudited	30-Sep-18 Unaudited	
1	Total income from operations (net)	18.43	1.45	3.37	6.64	19.88	19.21
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	0.28	0.04	0.18	0.30	0.32	(57.60)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	0.28	0.04	0.18	0.30	0.32	(57.60)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	0.18	0.03	0.12	0.20	0.21	(57.66)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))						
6	Equity Share Capital	425.90	425.90	425.90	425.90	425.90	425.90
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operation)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(0.14)
	Basic:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(0.14)
	Diluted:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(0.14)

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly results are available on the Company's website i.e. www.skylineindia.co.in and on the stock exchange websites i.e. www.mseil.in

Date: 14.11.2018
Place: New Delhi

For Skyline India Limited
Sd/-
(Rajesh Kumar Sanghi)
Managing Director
DIN: 00482040



सिबली इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी0 कार्यालय: पवनपुरी, मुरादनगर, जिला गाजियाबाद (यूपी.)

CIN - L17111UP1988PLC009594

फोन: 01232-261765, वेबसाइट: www.sybly.com, ई-मेल: sybly@rediffmail.com

30 सितंबर 2018 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 30.09.2018 अलेखापरीक्षित	वर्ष समाप्त 31.03.2018 अलेखापरीक्षित	तिमाही समाप्त 30.09.2017 अलेखापरीक्षित
1.	संचालन से कुल आय	743.83	3647.85	523.10
2.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु (अपवाद मद तथा कर से पूर्व)	-46.38	-161.50	-30.95
3.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा कर पूर्व (अपवाद मद से पश्चात्)	-46.38	-161.50	-30.95
4.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु (कर पश्चात् तथा अपवाद मद से पश्चात्)	-46.38	-135.42	-30.95
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर पश्चात् लाभ/हानि शामिल करके तथा कर पश्चात् अन्य व्यापक आय)	-46.38	-135.42	-30.95
6.	प्रवृत्त इक्विटी शेयर पूंजी (₹ 10/- का अंकित मूल्य)	915.66	915.66	4072.26
7.	रिजर्व (पुनः मूल्यांकन रिजर्व शामिल नहीं करके) जैसा कि पूर्व वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाया गया है।	-	-225.31	-
8.	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) सतत तथा असतत कार्य संचालन हेतु	-0.51	-1.48	-0.08
	(अ) मूलभूत	-0.51	-1.48	-0.08
	(ब) द्रव्य	-	-	-

टिप्पणियाँ-

1. अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम जैसा कि अंकेक्षण कार्य समिति द्वारा समीक्षित किए गए हैं तथा तिथि 14.11.2018 में आयोजित कंपनी की बैठक में मंडल द्वारा मान्यता प्राप्त थे। सांविधिक लेखा परीक्षकों ने एक अप्रतिबन्धित एवं अविकृत लेखापरीक्षा राय अपनी सीमित समीक्षा रिपोर्ट द्वारा व्यक्त की है।

2. उपरोक्त परिणाम स्टॉक एक्सचेंज विनियम बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्धता दायित्वों तथा प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के खिनिम 33 अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के लिए आवश्यक है तथा तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रकटन आवश्यक है।